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WYBRANE DANE O PRZEDSIĘBIORSTWACH
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1. Wybrane dane o przedsiębiorstwach
Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane

Przedsiębiorstwo – zorganizowany zespół składników niematerialnych i materialnych 
przeznaczony do prowadzenia działalności gospodarczej.

W grudniu 2017 r. w większości powiatów odnotowano przewagę liczby przedsiębiorstw nowo 
zarejestrowanych nad wyrejestrowanymi. Największa przewaga wystąpiła w Rzeszowie oraz 
Przemyślu. 

Wykres 1. Nowo zarejestrowane i wyrejestrowane przedsiębiorstwa – grudzień 2017 r.

Przedsiębiorstwa Podkarpackie Polska=100

Nowo zarejestrowane 964 3,8%

Wyrejestrowane 883 4,1%
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WYBRANE DANE O PRZEDSIĘBIORSTWACH

Przedsiębiorstwa wpisane do rejestru REGON
Wykres 2. Przedsiębiorstwa wpisane do rejestru REGON według powiatów
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WYBRANE DANE O PRZEDSIĘBIORSTWACH

Wykres 2.    Przedsiębiorstwa wpisane do rejestru REGON według powiatów  (cd.)
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WYBRANE DANE O PRZEDSIĘBIORSTWACH
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WYBRANE DANE O PRZEDSIĘBIORSTWACH

Wykres 2.    Przedsiębiorstwa wpisane do rejestru REGON według powiatów  (dok.)
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WYBRANE DANE O PRZEDSIĘBIORSTWACH

Zmiana liczby przedsiębiorstw 
Najwyższy wzrost liczby przedsiębiorstw w grudniu 2017 r. w porównaniu z rokiem poprzednim 
odnotowano w powiatach rzeszowskim i kolbuszowskim, natomiast największy spadek liczby 
przedsiębiorstw wystąpił w powiecie bieszczadzkim.

Mapa 1. Zmiana liczby przedsiębiorstw – grudzień 2017 r.
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WYBRANE DANE O PRZEDSIĘBIORSTWACH

Osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą 
Największą liczbę osób fizycznych w przeliczeniu na 1000 ludności w grudniu 2017 r. odnotowano 
w powiecie leskim (91,8), najmniejszą natomiast w powiecie przemyskim (44,0). W porównaniu 
z rokiem poprzednim najwyższy wzrost liczby osób fizycznych odnotowano w powiecie 
rzeszowskim (o 2,5 p. prom.), a największy spadek w powiecie stalowowolskim (o 0,4 p. prom.).

Mapa 2. Osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą– grudzień 2017 r.
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WYBRANE DANE O PRZEDSIĘBIORSTWACH

Spółki handlowe 
Największą liczbę spółek handlowych w przeliczeniu na 1000 ludności w grudniu 2017 r. 
odnotowano w Rzeszowie (28,3), najmniejszą natomiast w powiecie lubaczowskim (2,4). 
W  porównaniu z rokiem poprzednim we wszystkich powiatach odnotowano wzrost liczby 
spółek handlowych, z czego najwyższy w Rzeszowie (o 3,2 p. prom.).

Mapa 3. Spółki handlowe – grudzień 2017 r.
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WYBRANE DANE O PRZEDSIĘBIORSTWACH

Wynagrodzenia1

Przeciętne miesięczne wynagrodzenie brutto w jednostkach sektora przedsiębiorstw (o liczbie 
pracujących powyżej 9 osób) w województwie podkarpackim wyniosło 3950,90 zł i wzrosło o 4,4% 
w porównaniu z analogicznym miesiącem 2016 roku. W stosunku rocznym płace były wyższe 
niemal we wszystkich powiatach, w tym w trzynastu przekroczyły średnią dla województwa. 
W trzech powiatach wynagrodzenia nie osiągnęły poziomu sprzed roku. W Rzeszowie płace 
zwiększyły się o 4,2%. 

Mapa 4. Przeciętne miesięczne wynagrodzenia brutto w sektorze przedsiębiorstw w grudniu 2017 r.

1 Dane szacunkowe.



17

WYBRANE DANE O PRZEDSIĘBIORSTWACH

Produkcja sprzedana wyrobów i usług1

Produkcja sprzedana w jednostkach sektora przedsiębiorstw (o liczbie pracujących powyżej 
9  osób) w województwie podkarpackim wzrosła o 10,0% w porównaniu z grudniem 2016 r. 
Wzrost przychodów odnotowano w większości powiatów, w tym w siedmiu przekroczył 20%. 
Spadek produkcji wystąpił w dwunastu powiatach, w tym w Rzeszowie przychody zmniejszyły 
się o 0,1%. 

Mapa 5. Produkcja sprzedana wyrobów i usług w sektorze przedsiębiorstw w grudniu 2017 r.

1 Dane szacunkowe.
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WYBRANE DANE O PRZEDSIĘBIORSTWACH

Wskaźnik rentowności sprzedaży 

Relacja wyniku ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów do przychodów ze 
sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Wskaźnik rentowności sprzedaży w okresie styczeń-wrzesień 2017 r. w województwie 
podkarpackim był wyższy o 0,1 p. proc. w porównaniu z analogicznym okresem 2016 r. W dziewięciu 
powiatach województwa był wyższy niż przed rokiem. Przedsiębiorstwa niefinansowe mające 
siedzibę na terenie Rzeszowa zanotowały wzrost o 2,5 p. proc.

Mapa 6. Wskaźnik rentowności sprzedaży w przedsiębiorstwach w okresie styczeń-wrzesień 2017 r.
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Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów na eksport 
Udział przychodów ze sprzedaży na eksport w przychodach ze sprzedaży produktów, towarów 
i materiałów w okresie styczeń-wrzesień 2017 r. wyniósł 28,0% i był niższy o 0,7 p. proc. niż 
w analogicznym okresie 2016 r. W dwunastu powiatach udział eksportu w przychodach był 
wyższy niż w województwie. Przedsiębiorstwa mające siedzibę na terenie Rzeszowa miały 
19,2% udziału eksportu w przychodach ze sprzedaży. 

Mapa 7. Udział przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów na eksport 
w przychodach ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ogółem 
w  przedsiębiorstwach w okresie styczeń-wrzesień 2017 r.
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Wskaźnik rentowności aktywów

Relacja wyniku finansowego netto do sumy aktywów

Wskaźnik rentowności aktywów w okresie styczeń-wrzesień 2017 r. w województwie 
podkarpackim spadł w stosunku do poprzedniego roku o 2,5 p. proc. W trzynastu powiatach 
województwa był niższy niż przed rokiem, w tym dla przedsiębiorstw w Rzeszowie – o 8,4 p. 
proc. W jednym powiecie wskaźniki utrzymał się na poziomie ubiegłego roku.

Mapa 8. Wskaźnik rentowności aktywów w przedsiębiorstwach okresie styczeń-wrzesień 2017 r. 
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Wskaźnik rentowności kapitału 

Relacja wyniku finansowego netto do kapitału własnego

Wskaźnik rentowności kapitału w okresie styczeń-wrzesień 2017 r. w województwie 
podkarpackim był niższy o 4,4 p. proc. w porównaniu z analogicznym okresem poprzedniego 
roku. Spadek zanotowały przedsiębiorstwa niefinansowe w dwunastu powiatach województwa, 
w tym mające siedzibę na terenie Rzeszowa – o 13,8 p. proc. 

Mapa 9. Wskaźnik rentowności kapitału w przedsiębiorstwach w okresie styczeń-wrzesień 2017 r.
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2. Bezrobocie rejestrowane
Stopa bezrobocia

Stopa bezrobocia rejestrowanego określa stosunek liczby bezrobotnych zarejestrowanych 
do liczby cywilnej ludności aktywnej zawodowo, tj. bez osób odbywających czynną służbę 
wojskową oraz pracowników jednostek budżetowych prowadzących działalność w zakresie 
obrony narodowej i bezpieczeństwa publicznego.

Najwyższa stopa bezrobocia w końcu grudnia 2017 r. wystąpiła w powiecie leskim i niżańskim 
(po 17,6%), zaś najniższy jej poziom odnotowano w Krośnie (3,4%). W porównaniu z poprzednim 
miesiącem w trzech powiatach województwa podkarpackiego zanotowano spadek stopy 
bezrobocia, w tym największy w mieleckim (o 0,2 p. proc.). W trzech powiatach stopa bezrobocia 
utrzymała się na poziomie poprzedniego miesiąca. Wzrost zanotowano w dziewiętnastu 
powiatach, z czego największy w przeworskim (o 0,7 p. proc.).

Mapa 10. Stopa bezrobocia rejestrowanego w 2017 r.
Stan w końcu grudnia
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Liczba bezrobotnych na 1 ofertę pracy
W końcu 2017 r. w woj. podkarpackim na 1 ofertę pracy przypadało 50 bezrobotnych (przed 
miesiącem 28), natomiast w Polsce 16 bezrobotnych (przed miesiącem 10). Najwięcej 
bezrobotnych na 1 ofertę pracy odnotowano w powiecie krośnieńskim, a najmniej w Rzeszowie.

Mapa 11. Bezrobotni na 1 ofertę pracy w 2017 r.
Stan w końcu grudnia
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Wybrane kategorie bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Bezrobotni będący w szczególnej sytuacji na rynku pracy to m. in. osoby do 25 roku 
życia, długotrwale bezrobotni, osoby powyżej 50 roku życia, bezrobotni korzystającym ze 
świadczeń z pomocy społecznej.

Bezrobotni będący w szczególnej sytuacji na rynku pracy w woj. podkarpackim w końcu 
2017 r. stanowili 88,7% ogółu bezrobotnych (przed miesiącem 89,1%). Najwyższy odsetek osób 
powyżej 50 roku życia odnotowano w Krośnie. Natomiast osoby poniżej 25 roku życia stanowiły 
największy udział bezrobotnych w powiecie leżajskim.

Wykres 3. Bezrobotni będący w szczególnej sytuacji na rynku pracy w 2017 r.
Stan w końcu grudnia
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Bezrobotni według wykształcenia
W końcu 2017 r. w powiatach województwa podkarpackiego najwyższy odsetek wśród 
bezrobotnych stanowiły osoby posiadające wykształcenie zasadnicze zawodowe, natomiast 
najniższy bezrobotni, którzy ukończyli licea ogólnokształcące.

Mapa 12. Bezrobotni według wykształcenia w 2017 r.
Stan w końcu grudnia
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Bezrobotni według wieku
W powiatach województwa podkarpackiego najliczniejszą grupę wśród bezrobotnych w końcu 
2017 r. stanowiły osoby w wieku od 25 do 34 lat, natomiast najmniej liczną osoby w wieku od 
18 do 24 lat.

Mapa 13. Bezrobotni według wieku w 2017 r.
Stan w końcu grudnia
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3. Budownictwo mieszkaniowe
Mieszkania oddane do użytkowania

W okresie styczeń-grudzień 2017 r. wzrost liczby mieszkań oddanych do użytkowania 
w odniesieniu do analogicznego okresu 2016 r. odnotowano w czternastu powiatach, w tym 
największy w powiatach: kolbuszowskim – o 68,9%, leskim – o 68,6% i jarosławskim – o 68,1%. 
Spadek liczby mieszkań oddanych do użytkowania wystąpił w jedenastu powiatach, w tym 
największy w powiecie strzyżowskim – o 22,6% i w Tarnobrzegu – o 17,3%.

Najwięcej mieszkań oddano do użytkowania w Rzeszowie (2606), powiecie rzeszowskim (732) 
i  mieleckim – 494, natomiast najmniej mieszkań przekazano w powiecie bieszczadzkim (60) 
i w Tarnobrzegu (67)

Mapa 14. Mieszkania oddane do użytkowania w okresie styczeń-grudzień 2017 r.
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Mieszkania, na realizację których wydano pozwolenia lub dokonano zgłoszenia 
z projektem budowlanym

W 2017 r. liczba mieszkań, na realizację których wydano pozwolenia lub dokonano 
zgłoszenia z projektem budowlanym wzrosła w odniesieniu do analogicznego okresu 2016 r. 
w dziewiętnastu powiatach, w tym najbardziej w powiecie bieszczadzkim – prawie 4-krotnie 
i w Krośnie – blisko 2,5-krotnie. Spadek liczby wydanych pozwoleń lub dokonanych zgłoszeń 
z projektem budowlanym odnotowano w pięciu powiatach, w tym największy w Tarnobrzegu – 
o 54,0% i powiecie stalowowolskim – o 25,0%.

Najwięcej mieszkań, na które wydano pozwolenia lub dokonano zgłoszenia z projektem 
budowlanym odnotowano w Rzeszowie (3777) oraz powiecie rzeszowskim (1061). Najmniej zaś 
w Tarnobrzegu (116) i w Przemyślu (118).

Mapa 15. Mieszkania, na budowę których wydano pozwolenia lub dokonano zgłoszenia z  projektem 
budowlanym w okresie styczeń-grudzień 2017 r.
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Rozpoczęte budowy mieszkań
Liczba mieszkań, których budowę rozpoczęto w okresie styczeń-grudzień 2017 r. wzrosła 
w porównaniu do analogicznego okresu 2016 r. w dwudziestu jeden powiatach, w tym największy 
wzrost odnotowano w Przemyślu – ponad 2,5-krotny i w Krośnie – ponad 2-krotny. Spadek 
liczby rozpoczętych budów wystąpił w czterech powiatach. Największy w powiecie przemyskim 
– o 23,2% i w strzyżowskim – o 16,0%.

Najwięcej mieszkań, których budowę rozpoczęto odnotowano w Rzeszowie (3576) oraz powiecie 
rzeszowskim (941), najmniej zaś w powiecie w bieszczadzkim (53).

Mapa 16. Mieszkania, których budowę rozpoczęto w okresie styczeń-grudzień 2017 r.
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4. Turystyka
Korzystający z noclegów w turystycznych obiektach noclegowych 

W listopadzie 2017 r. najwięcej turystów odnotowano w Rzeszowie oraz powiecie bieszczadzkim, 
najmniej w powiecie kolbuszowskim i strzyżowskim. W porównaniu z analogicznym okresem 
roku poprzedniego, w większości powiatów odnotowano wzrost liczby turystów. Najwyższy 
wzrost wystąpił w Rzeszowie (o 1025 osób), natomiast największy spadek liczby turystów 
odnotowano w powiecie lubaczowskim (o 668 osób).

Wykres 4. Korzystający z noclegów w turystycznych obiektach noclegowych w listopadzie 2017 r. 
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Korzystający z noclegów w turystycznych obiektach noclegowych 
W listopadzie 2017 r. stopień wykorzystania miejsc noclegowych w turystycznych obiektach 
noclegowych wynosił od 4,8% w powiecie strzyżowskim do 74,8% w powiecie lubaczowskim.

Mapa 17. Stopień wykorzystania miejsc noclegowych w turystycznych obiektach noclegowych 
w  listopadzie 2017 r.
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5. Bezpieczeństwo publiczne
Wskaźniki wykrywalności sprawców przestępstw 

Wskaźnik wykrywalności sprawców przestępstw jest to stosunek liczby przestępstw 
wykrytych w danym roku do liczby przestępstw stwierdzonych w danym roku, powiększonej 
o liczbę przestępstw stwierdzonych w podjętych postępowaniach, a umorzonych w latach 
poprzednich z powodu niewykrycia sprawców

Najniższy wskaźnik wykrywalności sprawców przestępstw od stycznia od września 2017 r. 
odnotowano w Rzeszowie (62,2%), a najwyższy w Krośnie (97,4%).

Mapa 18. Wskaźniki wykrywalności sprawców przestępstw w okresie od stycznia do września 2017 r.
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6. Aktywność powiatów w zakresie wykorzystania Funduszy 
Unijnych

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

W ramach RPO WP 2014 - 2020 na dzień 1 stycznia 2018 r. realizowanych było 1539 umów 
o dofinansowanie projektów1  na łączną kwotę 5 449,48 mln zł (w tym wkład UE 3 723,23 mln 
zł). Największą wartość podpisanych umów uzyskano w ramach projektów realizowanych na 
terenie powiatów: rzeszowskiego – 553,20 mln zł (wkład UE 353,27 mln zł) oraz miasta Rzeszów 
– 408,95 mln zł (wkład UE 300,95 mln zł). Najmniejszą wartość podpisanych umów uzyskano 
w ramach projektów realizowanych na terenie powiatów: bieszczadzkiego – 81,33 mln zł (wkład 
UE 63,20 mln zł) oraz leskiego – 95,38 mln zł (wkład UE 64,03 mln zł).  

Mapa 19. Wartość podpisanych umów o dofinansowanie projektów1 w ramach RPO WP 2014-2020
Stan na 01.01.2018 r.

W ramach RPO WP 2014 – 2020 dofinansowanych jest 190 projektów o charakterze regionalnym, 
realizowanych na terenie województwa podkarpackiego. Łączna wartość ogółem ww. projektów 
wyniosła 784,66 mln zł, w tym dofinansowanie UE 650,61 mln zł. Ponadto realizowanych jest 28 
projektów z Pomocy Technicznej o wartości ogółem 158,57 mln zł, w tym dofinansowanie UE 
134,79 mln zł.

1 Bez projektów Pomocy Technicznej oraz projektów realizowanych na terenie całego województwa.
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Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (PROW) 
W ramach PROW 2014 – 2020 na dzień 1 stycznia 2018 r. w województwie podkarpackim 
realizowanych było 379 umów o dofinansowanie projektów1  na łączną kwotę 525,35 mln zł2  
(w tym wkład UE 283,45 mln zł). Największą liczbę umów podpisano w powiecie dębickim – 
34 umowy oraz jasielskim – 33 umowy.3 Największą wartość podpisanych umów uzyskano 
w ramach projektów realizowanych na terenie powiatu leżajskiego – 62,16 mln zł (wkład UE 
36,31 mln zł) oraz przeworskiego – 54,08 mln zł (wkład UE 33,43 mln zł). Najmniejszą wartość 
podpisanych umów uzyskano w ramach projektów realizowanych na terenie powiatu leskiego 
– 7,72 mln zł (wkład UE 4,00 mln zł) oraz bieszczadzkiego – 8,81mln zł (wkład UE 4,84 mln zł).

Mapa 20. Liczba oraz wartość podpisanych umów o dofinansowanie projektów w ramach PROW 
2014-2020
Stan na dzień 01.01.2018 r.

1 Bez projektów Pomocy Technicznej.
2 Miasta na prawach powiatu nie są objęte programem.
3 Wartość podpisanych umów zmienia się w stosunku do poprzedniego miesiąca ze względu na podpisywane aneksy.
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7. Wybrane dane o miastach
Dębica

Wykres 5. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Dębicy w 2017 r.
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Wykres 6. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Dębicy w 2017 r. (narastająco)
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Mapa 21. Przedsiębiorstwa w układzie przestrzennym w Dębicy w 2017 r.
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Jarosław
Wykres 8. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Jarosławiu w 2017 r.
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Mapa 22. Przedsiębiorstwa w układzie przestrzennym w Jarosławiu w 2017 r.
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Jasło
Wykres 11. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Jaśle w 2017 r.
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Mapa 23. Przedsiębiorstwa w układzie przestrzennym w Jaśle w 2017 r.
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Lesko
Wykres 14. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Lesku w 2017 r.
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Mapa 24. Przedsiębiorstwa w układzie przestrzennym w Lesku w 2017 r.
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Łańcut
Wykres 17. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Łańcucie w 2017 r.
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Wykres 18. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Łańcucie w 2017 r. (narastająco)
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Mapa 25. Przedsiębiorstwa w układzie przestrzennym w Łańcucie w 2017 r.
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Mielec
Wykres 20. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Mielcu w 2017 r.
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Wykres 21. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Mielcu w 2017 r. (narastająco)
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Mapa 26. Przedsiębiorstwa w układzie przestrzennym w Mielcu w 2017 r.
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Przeworsk
Wykres 23. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Przeworsku w 2017 r.
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Mapa 27. Przedsiębiorstwa w układzie przestrzennym w Przeworsku w 2017 r.
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Wykres 25. Mieszkania oddane do użytkowania w Przeworsku w 2017 r.
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Sanok
Wykres 26. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Sanoku w 2017 r.
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Mapa 28. Przedsiębiorstwa w układzie przestrzennym w Sanoku w 2017 r.
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Stalowa Wola
Wykres 29. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Stalowej Woli w 2017 r.
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Wykres 30. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Stalowej Woli w 2017 r. (narastająco)
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Mapa 29. Przedsiębiorstwa w układzie przestrzennym w Stalowej Woli w 2017 r.
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Ustrzyki Dolne
Wykres 32. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Ustrzykach Dolnych w 2017 r.
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Wykres 33. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Ustrzykach Dolnych w 2017 r.  
(narastająco)
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Mapa 30. Przedsiębiorstwa w układzie przestrzennym w Ustrzykach Dolnych w 2017 r.
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Krosno
Wykres 35. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Krośnie w 2017 r.

  

0

10

20

30

40

50

60

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

nowo zarejestrowane wyrejestrowane

  

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450
500

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

nowo zarejestrowane wyrejestrowane

Wykres 36. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Krośnie w 2017 r. (narastająco)
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Mapa 31. Przedsiębiorstwa w układzie przestrzennym w Krośnie w 2017 r.
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Wykres 37. Mieszkania oddane do użytkowania w Krośnie w 2017 r.



57

WYBRANE DANE O MIASTACH

Przemyśl
Wykres 38. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Przemyślu w 2017 r.
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Wykres 39. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Przemyślu w 2017 r. (narastająco)
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Mapa 32. Przedsiębiorstwa w układzie przestrzennym w Przemyślu w 2017 r.
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Rzeszów
Wykres 41. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Rzeszowie w 2017 r.
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Wykres 42. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Rzeszowie w 2017 r. (narastająco)
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Mapa 33. Przedsiębiorstwa w układzie przestrzennym w Rzeszowie w 2017 r.
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Tarnobrzeg
Wykres 44. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Tarnobrzegu w 2017 r.
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Wykres 45. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w Tarnobrzegu w 2017 r. 
(narastająco)
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Mapa 34. Przedsiębiorstwa w układzie przestrzennym w Tarnobrzegu w 2017 r.
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Wykres 46. Mieszkania oddane do użytkowania w Tarnobrzegu w 2017 r.
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Rzeszowski Obszar Funkcjonalny
Wykres 47. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w ROF w 2017 r.
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Wykres 48. Przedsiębiorstwa nowo zarejestrowane i wyrejestrowane w ROF w 2017 r. (narastająco)
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WYBRANE DANE O MIASTACH

Mapa 35. Przedsiębiorstwa w układzie przestrzennym w ROF w 2017 r.
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Uwagi ogólne

Prezentowane w Komunikacie dane:

• o przedsiębiorstwach nowo zarejestrowanych i wyrejestrowanych pochodzą z rejestru 
REGON. Jako definicję przedsiębiorstwa przyjęto opracowaną na podstawie kodeksu 
cywilnego art. 55 z uwzględnieniem wybranych szczególnych form prawnych;

• o sprzedaży i wynagrodzeniach dotyczą jednostek sektora przedsiębiorstw w których 
liczba pracujących przekracza 9 osób;

• o wynikach finansowych przedsiębiorstw dotyczą podmiotów gospodarczych prowadzących 
księgi rachunkowe (z wyjątkiem przedsiębiorstw rolnictwa, leśnictwa, łowiectwa 
i  rybactwa, działalności finansowej i ubezpieczeniowej oraz szkół wyższych), w których 
liczba pracujących przekracza 49 osób;

• o bezrobotnych pochodzą m. in. z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, 

• o ofertach pracy dotyczą wolnych miejsc pracy i miejsc aktywizacji zawodowej zgłoszonych 
przez pracodawcę do powiatowego urzędu pracy,

• dotyczące bazy noclegowej turystyki obejmują obiekty posiadające 10 i więcej miejsc 
noclegowych,

• o przestępstwach stwierdzonych i wskaźnikach wykrywalności sprawców przestępstw 
pochodzą z policyjnych systemów informacyjnych.
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